
BURMISTRZ MIASTA i GMINY PIASECZNO 

ZARZĄDZENIE Nr ADK.0050. 57.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

LCCN RZE 

w sprawie ustalenia dnia 17 czerwca 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy oraz 
wyznaczenia dnia 7 maja 2022 r. (sobota) dniem pracy dla pracowników Urzędu Miasta 
i Gminy Piaseczno 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 129 $ 1i art. 150$ 1 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1320 ze zmianami) oraz 
$ 25 Regulaminu pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno wprowadzonego 
zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno nr ADK.0052.25.2016 z dnia 04.05.16 r. 

zarządzam, co następuje: 

$1 

1. Ustalam dzień 17 czerwca 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno. 
2. Wyznaczam dzień 7 maja 2022 r. (sobota) dniem pracy dla pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy Piaseczno, jako odpracowanie dnia wolnego, o którym mowa 
w ust. 1. 

52 

Ustalenia $ 1 nie dotyczą pracowników, którzy wykonują pracę na podstawie ustalonego 
grafiku pracy tj. pracowników Straży Miejskiej, pracowników Zespołu ds. obsługi 
monitoringu miejskiego, pracowników na dworcu PKP, pracowników USC, 
pracowników Strefy Płatnego Parkowania oraz pracowników Wydziału UTP 
oddelegowanych do pracy w przedszkolach, a także osób pracujących na targowisku 
miejskim. 

$3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

$ 4 

  

Ą 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wyj --j je a j wyORoWaA fa tablicy ogłoszeń     Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno.


